КАЗЕННОЕ ОБIЦЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ХАНТЫ-МАНСI4IZСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА _ ЮГРЫ

(НЕФТЕЮГАНСКМ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ ДЛЯ ОБУЧАЮIЦЮ(СЯ
С ОГРАНИLIЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ)
(КОУ <Нефтеюганская школа- интернат для обучающихся

с ограниченными возможностями здоровья>>)

Приказ

<<)у- >> {Б 2021 г. Ng 93

г. Нефтеюганск

О проведении промежуточной и итоговой аттестации обучающихся

9 класса и выпускников 12 класса

На основании и во исполнение Закона РФ от 29.|2.20112 г. J\b 27з-ФЗ коб об-
разовании в Российской Федерации)), приказа .Щепартамента образования и моло-
дежной политики Ханты Мансийского автономного округа - Югры от 30.03.2021 Jф
425-п кОб утверждении порядка подготовки, рассмотрениrI, утверждения и выдачи
экзаменационных матери€lJIов для проведения итоговой аrгестации обуlающихся с
ограниченными возможностями здоровья, имеющих различные формы интеллекту-
€LгIьных нарушений, завершающих освоение адаптированных общеобразовательных
программ в общеобразовательных организациях, расположенных на территории
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры в 2021 году>> ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести промежуточную аттестацию в форме комплексной контроль-
ной работы обучающихся 9 класса 20.05.2021r с 09:00-11:00, итоговую аттестацию
выпускников 12 класса 02.06.2021 с 09:00-11:00 в форме выпускного экзамена.

2. Назначить ответственными за проведение аттестации в 9 и L2 кJIассе

учителей И.Н. Моржанаеву, Л.Ф. Зарипову.
З. Учителям в срок до 19.05.2021,:
3.1. проинформировать обучающихся и родителей о формате проведениrI

промежуточной и итоговой аттест ации;
3.2. пригласить представителей родительокой общественности в качестве

наблюдателей.
4. Назначить ответственным за исполнение приказа заместителя директора

ПО УВР Н.А. IIТзц9lццикову.
5. Контроль исполнения прик€lза оставляю за собой.

.Щиректор М.И. Иванова

а